Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 136, n. 144, 30 jul. 1998.
Seção 1, p. 70.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 314, DE 29 DE JULHO DE 1998

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, Ad referendum do Órgão Especial, tendo
em vista o termos do edital de concurso público publicado no D.O.U., Seção 3, de
20/03/98,

RESOLVE:

Homologar a classificação final dos candidatos habilitados ao cargo de

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Engenharia, do
Quadro de Pessoal do Tribunal Superior do Trabalho, divulgada no edital de 8 de
julho de 1998, publicado no D.O.U., Seção 3, de 10 de julho de 1998.

MIN. ERMES PEDRO PEDRASSANI

(Of. n° 86/98)

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=30/07/1998&jornal=1&pagina=82&totalArquivos=88
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=30/07/1998&jornal=1&pagina=82&totalArquivos=88